NECESSIDADES E ATIVIDADES DA PREFEITURA DE MACAU/RN. 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO ADJUDICA O RESULTADO DO CERTAME LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, TENDO COMO 
VENCEDORA A EMPRESA: TOP DOWN CONSULTORIA LTDA  
CNPJ Nº 40.998.734/0001-26; TOTALIZANDO O VALOR DE R$ 216.860,00 (DUZENTOS E DEZESSEIS MIL, OITOCENTOS E SESSENTA REAIS). 
MACAU/RN, 20 DE JULHO DE 2017. 
GUSTAVO COSTA DE MIRANDA 
PREGOEIRO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2151/2017 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2017 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA CESSÃO DE DIREITO DE USO DE SISTEMAS INTEGRADOS DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABIL IDADE

[...]

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, ATRAVÉS DE SEU TITULAR, APÓS EXAMINAR TODOS OS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOSCONTIDOS NOS AUTOS 
PERTINENTES AO CERTAME LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, HOMOLOGA A DECISÃO DO PREGOEIRO QUANTO AO RESULTADO DO CERTAME E TENDO COMO 
VENCEDORA A EMPRESA: TOP DOWN CONSULTORIA LTDA  
CNPJ Nº 40.998.734/0001-26; TOTALIZANDO O VALOR DE R$ 216.860,00 (DUZENTOS E DEZESSEIS MIL, OITOCENTOS E SESSENTA REAIS). 
MACAU/RN, 20 DE JULHO DE 2017. 
TÚLIO BEZERRA LEMOS 
PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU/RN 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2240/2017 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2017 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIAS NOVAS (ZERO KM) E SEM CONDUTORES. 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO ADJUDICA O CERTAME LICITATÓRIO EM FAVOR DA EMPRESA: SANTOS E FERNANDES LTDA, 
CNPJ Nº 02.909.308/0001-80, VENCEDORA DO CERTAME, COM VALOR GLOBAL DE R$ 528.000,00 (QUINHENTOS E VINTE E OITO MIL REAIS). 
MACAU/RN, 20 DE JULHO DE 2017. 
GUSTAVO COSTA DE MIRANDA 
PREGOEIRO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2240/2017 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2017 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIAS NOVAS (ZERO KM) E SEM CONDUTORES.